
 75 

 1
2 

 6 
 14 

 1
8 

 
4 

 
20 

 4
3 

Regulable 1,5

 2
9,

3 

 10 

 3 

 8
 

 5
 

 34 
 1

0 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

NOMBRE FIRMA FECHA

ESCALA:1:1 HOJA 1 DE 1

A4

27/02/2023

www.verdustore.com

AG

AG

DESCRIPCIÓN: 
Roller deslizante inferior negro
Para sistema de deslizamiento correbase

Código Material Acabado
1058.100 plástico-acero negro
1058.140 plástico-acero gris 



A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

NOMBRE FIRMA FECHA

ESCALA: HOJA 1 DE 1

A4

27/02/2023

www.verdustore.com

AG

AG

DESCRIPCIÓN: 
Roller deslizante inferior negro
Para sistema de deslizamiento correbase

Código Material Acabado
1058.100 plástico-acero negro
1058.140 plástico-acero gris 

Ø 35

Ø35

11

12
12

MIN.40

64

64

32

32

11

EJEMPLO DE CÁLCULOS 
SEGÚN ESPESOR
Y=18  X=14  Z=6,5
Y=20  X=16  Z=8,5
Y=22  X=18  Z=10,5

Z

Y

Z 10 X 10 8

11 11

Y

7
7

4
5

10 X 10

+1,5

-1,5

7
7

5

10 10 812

4

Mín. 5
Máx. 6

+1,5

-1,5

MECANIZADO

CORREBASE MADERA CORREBASE CRISTAL


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4

	10580100 - copia.pdf
	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4



